РОССИИСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//, р, /[/г
г. ТыЕда

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитаJIьного строительства
Кашаняну Роману Нодариевичу

Рассмотрев заявление Кашаняна Романа Нодариевича, на основании
закJIючени;I о результатах общественных обсуждений в городе Тынде по
проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства объекта капитаJIьного строительства
от 05.08.2020, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.|2.2004 Ns190-ФЗ, нормативным правовым актом города
Тынды от 15.12.2015 Л944-НПА <О Правилах землепользования и застройки
города Тьтнды (городского округа)>, принятым решением Тындинской
городской.Щумы от 15.12.2015 ЛЬ 344-Р-ТГД-VI, нормативным правовым актом
города Тынды от 19.0б.2018 ЛЬ 18-НГIА <О порядке организации и проведениrI
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности в городе Тынде>>, принятым решением
Тындинской городской ,Щумы от 19,06.2018 J\Ъ 744-Р-ТГД-VI, Уставом города
Тынды Администрация города Тынды
постановляет:

1. Предоставить Кашаняну Роману Нодариевичу разрешение на
откJIонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта
индивидуального жилищного строительства, планируемого к строительству на
земельЕом )^{астке с кадастровым номером 28:06:011404:196, площадью
1005,00 кв.м, расположенном в границах территориальной зоны застройки
индивидуальными жилыми домами (Ж-1) по адресу: Амурская область,
г. Тында, ул. Маревая, строен 8, установленных абзацем (б.6.1> подпункта <<б>>

пункта 1 части 1 статьи 36 нормативЕого правового акта города Тынды от
15.12.2015 М 44-НПА <О Правилах землепользования и застройки города
Тынды (городского округа)>, принятого решением Тьтндинской городской

N" r'{.4/

.Щумы от 15.1'2.2015 No З44-Р-ТГЩ-VI, в части увеличеЕшI расстояния между
фронтапьной границей и основным строением до 10,0 м.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
периодическом печатном издании города Тынды газете <Авангард> и
разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города
Тынды,

З. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня
его подписания.

4. Комиссии по Правилам землепользования и застройки города Тынды
направить настоящее rlостановление Кашаняну Роману Нодариевичу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства

- нач€lJIьника Управления городского хозяйства и благоустройства
В.В. Плюхина.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова